FUSUIÇA ELEITORAL

RUBUNAL REGIONAL ELETTORAL

GABINE PE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 155/85

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador

CASTRO FILHO, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Designar a Sra. DJANIRA ROCHA DOS

SANTOS para substituir o Dr. NIVALDO LUCIANO DE

OLIVEIRA, que entrará em gõôzo de suas férias
regulamentares no período de 02 a 31 de julho do ano em

curso, no Cargo Comissionrado de Assessor da

Corregedoria Regional Eleitoral, Código TRE-DAS-102.4.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 22
dias do mês de Junho de Ig